
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 
 
 
 

Determinazione   n. 346 del  25.09.2012 del  protocollo generale  
 
 
 
OGGETTO:  4^edizione Festa della ciliegia. Manifestazione folclorica, liquidazione . 

CUPB39E12001690004 
CIG Z6D059EE5A  

 
 

IL SINDACO/IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 

 

 PREMESSO: 
 che l’Amministrazione Comunale ha organizzato la 4^ festa della ciliegia, per domenica 17 giugno 2012; 
 che con determina n° 23 del 16.06.2012 è stata individuata l’Associazione “Sicilia e dintorni” per la realizzazione 
dello spettacolo per l’importo di €. 880,00 IVA inclusa; 

 che con determina n° 234 del 20.06.2012 si impegnava la relativa somma; 
 vista la regolarità del durc 
 vista la fattura n° 01 del 02.07.2012 di €. 800,00 iva compresa presentata dall’Associazione Sicilia e Dintorni 

VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 
VISTO lo Statuto comunale; 
RICHIAMATO l’Ordinamento EE.LL. vigente nella Regione siciliana; 
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare e pagare, per i motivi in narrativa espressi, la fattura n° 01 del 2/07/2012 di €. 800,00 per lo spettacolo 
realizzato dall’Associazione “Sicilia e dintorni” Case Unrra 3 Contesse Messina P.Iva 02819950839 in occasione della 4^ 
festa della ciliegia, mediante accreditamento su CC Cod Iban It.6410760116500001008124453; 

2) di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della spesa di €.800,00 al 
titolo 1 , funzione 5  , servizio 2 , intervento 3  del bilancio 2012.   
   

 
Il Responsabile del procedimento 
       F.to Antonietta Pizzo 

 
Il Sindaco  

F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 
 
 
 

 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
 Si esprime parere favorevole di regolarità contabile 
e si attesta la copertura finanziaria come sopra 
riportata. 
   Lì  21.09.2012            IL RAGIONIERE 
                                       F.to Nunzio Pontillo 


